
Schulbus zur Realschule Wolfratshausen

Gemeinde Straßlach-Dingharting

Nr. hin Haltestellen Hinfahrt Rückfahrt Haltestellen Nr. zurück

1 Frundsbergstr. 07:00:00 14:05:00 Frundsbergstr. 10

2 Schulstr. 07:04:00 14:01:00 Schulstr. 9

3 Waldstr. 07:08:00 13:57:00 Waldstr. 8

4 Großdingharting 07:10:00 13:55:00 Großdingharting 7

5 Deininger Weiher 07:12:00 13:53:00 Ebertshausen 6

6 Holzhausen 07:16:00 13:49:00 Holzhausen 5

7 Ebertshausen 07:20:00 13:45:00 Deininger Weiher 4

8 Kleindingharting 07:24:00 13:41:00 Kleindingharting 3

9 Beigarten 07:25:00 13:40:00 Beigarten 2

10

Wolfratshausen  

(Haltestelle vor 

Volksschule) 07:45:00 13:20:00

Wolfratshausen 

(Haltestelle 

Wettersteinstr.) 1

Gemeinde Straßlach-Dingharting

Straßlach, 7.08.2012


